[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1610 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Eva Pereira Matos, próximo ao posto de saúde, no bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores vêm solicitando junto a este vereador esta ação solicitada, pois com as fortes chuvas e o trânsito de veículos, tem contribuído para o surgimento de vários buracos na rua citada acima, os quais têm aumentado diariamente, deixando-a intransitável e com risco de acidentes. (Foto em anexo).

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11
 de dezembro de 2018
)